
Zarządzenie nr 77/2023 

Burmistrza Ćmielowa  

z dnia 18.07.2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 71/2023 Burmistrza Ćmielowa z dnia 

17.07.2023 r. dotyczącego powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania 

szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej 

na terenie Gminy Ćmielów  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz § 4 Zarządzenia nr 70/2023 Wojewody Świętokrzyskiego 

z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie powołania komisji do spraw szacowania szkód 

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się na terenie 

województwa świętokrzyskiego, w których wystąpiły szkody spowodowane przez 

niekorzystne zjawiska atmosferyczne zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 71/2023 Burmistrza Ćmielowa z dnia 17.07.2023 r. dotyczącego powołania 

Komisji Gminnej do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach 

specjalnych produkcji rolnej na terenie Gminy Ćmielów § 1 otrzymuje brzmienie: 

Powołuję Komisję Gminną do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach 

specjalnych produkcji rolnej na terenie Gminy Ćmielów w składzie: 

1. Pan Wojciech Szczygieł – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel jednostki 

samorządu terytorialnego, 

2. Pani Halina Wójtowicz – Członek Komisji – przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby 

Rolniczej, 

3. Pan Artur Pałka – Członek Komisji – przedstawiciel Świętokrzyskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach. 

 

 



§ 2 

Pozostałe paragrafy Zarządzenia nr 71/2023 Burmistrza Ćmielowa z dnia 17.07.2023 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 72/2023 Burmistrza Ćmielowa z dnia 18.07.2023 r. w sprawie 

zmiany Zarządzenia nr 71/2023 Burmistrza Ćmielowa z dnia 17.07.2023 r. dotyczącego 

powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach 

specjalnych produkcji rolnej na terenie Gminy Ćmielów 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


